
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Num. 

91 

308 

41 

23 

79 

111 

86 

234 

75 

211 

69 

116 

94 

424 

29 

231 

95 

66 

77 

67 

663 

85 

132 

214 

134 

122 

17 

44 

10 

83 

68 

37 

114 

173 

46 

1 

38 

Nome 

Albanese Stefano 

Serafini Francesco 

Gastaldi Ruben 

Ottini Michele 

Maccarone Massimiliano 

Trombetta Davide 

Di Giulio Tony 

Ferlito Domenico 

Pienovi Martino 

Ligotti Gaetano 

Puddu Christian 

Russo Francesco Nicolas 

Ravaglia Andrea 

Ferdusi Enrico 

Frealdo Simone 

Cariddi Paolo 

Cardone Stefano 

Voltini Maurizio 

Ferrando Michele 

Cavalieri Massimo 

Prussiati Simone 

Franchi Andrea 

Piccinelli Marco 

Russo Alessandro 

Ferlito Salvatore 

Strafurini Marco 

Nicoziani Andrea 

Bianchetti Luca 

Guglielmetti Andrea 

Labbate Denis 

Cazzolli Roberto 

Mignogna Marco 

Baronchelli Ivan 

Perseghin Stefano 

Pellegrini Stefano 

Ghidini Giuliano 

Cipriani Danilo 

Club 

SCUOLA K. ABRUZZO 

SCUOLA K. ABRUZZO 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

SCUOLA K. ABRUZZO 

PRIVATO 

SCUOLA K. ABRUZZO 

COPAT TEAM FERLITO 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

RACELAND 

PRIVATO 

KCA MELANDRI 

ZENA KARTING 

PAPRIKA RACING 

RR MAD RACING 

SCUOLA K. ABRUZZO 

SHUNT RACING 

VMAX RACING 

COPAT TEAM FERLITO 

ZENA KARTING 

K-DAD MOTORSPORT 

KCA MELANDRI 

MIOUT RACING 

COPAT TEAM FERLITO 

MIOUT RACING 

RR MAD RACING 

PRIVATO 

VMAX RACING 

RR MAD RACING 

RACELAND 

BEAR KARTING 

RACELAND 

RACELAND 

BEAR KARTING 

PAPRIKA RACING 

RR MAD RACING 

Classe 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

12 

Diff 

1.441 

1.489 

3.326 

4.092 

4.306 

4.530 

4.779 

7.537 

8.058 

8.163 

9.876 

10.152 

12.633 

15.272 

15.352 

16.097 

16.435 

17.046 

17.391 

18.843 

19.239 

19.415 

19.789 

20.483 

22.187 

24.312 

26.252 

26.285 

27.778 

28.831 

29.342 

29.767 

29.899 

50.639 

3 Giri 

Tempo Totale 

12:31.339 

12:32.780 

12:32.828 

12:34.665 

12:35.431 

12:35.645 

12:35.869 

12:36.118 

12:38.876 

12:39.397 

12:39.502 

12:41.215 

12:41.491 

12:43.972 

12:46.611 

12:46.691 

12:47.436 

12:47.774 

12:48.385 

12:48.730 

12:50.182 

12:50.578 

12:50.754 

12:51.128 

12:51.822 

12:53.526 

12:55.651 

12:57.591 

12:57.624 

12:59.117 

13:00.170 

13:00.681 

13:01.106 

13:01.238 

13:21.978 

10:11.635 

Tempo Migliore 

49.483 

49.347 

49.353 

49.436 

49.581 

49.579 

49.585 

49.499 

49.678 

49.805 

49.682 

49.545 

49.710 

49.752 

49.913 

49.888 

49.878 

49.825 

49.793 

49.740 

50.007 

50.009 

50.197 

50.172 

49.695 

50.357 

50.375 

50.536 

50.302 

50.195 

50.484 

50.697 

50.350 

49.913 

51.755 

49.723 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.441 

Velocità  Media 

71,944 

Miglior tempo sul giro 

49.347 

Velocità Migliore 

73,026 

Giro Migliore di 

308 - Serafini Francesco 

Stampato: 09/05/2021 16:35:31 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

BRIGGS & STRATTON KART CHAMPIONSHIP 

BRIGGS MASTER 

GARA 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:06:48 

COGISKART (CORRIDONIA) 1,001 km 

09/05/2021 17:05 

+ 5" AL CONCORRENTE N° 173 - PERSEGHIN STEFANO PER CONTATTO CURVA 1

+ 5" AL CONCORRENTE N° 424 - FERDUSI ENRICO PER CONTATTO CURVA 1


